Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: margit@it-koehler.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Klasse: Manner / Gruppenliga 1
Spielort: DJK Zentrum

Datum: 20.10.2018 A
Spielbeginn: 14:00

Gastgeber: DJK/AN Grofdostheim 1 cast: KSC Frammersbach 2

Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr.  Name, Vorname
10A6141  Geistler, Christian ‘ 1991 584 254 12 838 099926 Kirsch, Philipp
099979  Suckow, Jirgen o 1971 573 248 11 821 ~ 10A6960  Krebs, Alexander
10A6522  Karadenizis, loannis 1992 577 261 15 838  10A1883  Heller, Leo
10A6156 Scheuermann, Andre 1993 537 231 13 768 10A6957  Kirsch, Tom
10A6133 Bachmann, Simon 1992 589 291 7 880 10A6967 Wagner, Hubert
10B1423 Neubert, Matthias 1990 590 273 4 863 10A6966  Vorbeck, Martin
Diff.: 166 - 3450 1558 62 5008
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Pésse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X
TR |
_ )
/f

Schiedsrichter: Gast:

Gastgeber:

Spielbericht

Saison 2018-19 / 6. Spieltag

.Spielnum‘mer: 28 ‘
:Spielende: 00:00

JG Volle Abr Fe Gesamt
1996 564 247 14 811
1096 546 273 10 819
1953 568 238 12 806
2002 571 246 12 817
1965 549 249 12 798
1981 538 253 11 791

3336 1506 71 4842

Ja Nein
Anlagen: X

Ja Nein
Sonstiges: X
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Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1/ 6. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 20.10.2018

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

26 Sa 20.10.2018 12:00 KC Gemiutlichkeit Schaafheim 1 Gut-Holz Dorfprozelten 1

27 Sa 20.10.2018 15:00 SKC Hochst 2 Bfr. Kleinwallstadt 1

28 Sa 20.10.2018 14:00 DJK/AN Grofiostheim 1 KSC Frammersbach 2

29 Sa 20.10.2018 16:45 Bahnfrei Damm 3 SG Freigericht 1

30 Sa 20.10.2018 12:30 FC Laufach 1 KC Kahl 1

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts
Pl Mannschaft Sp Kegel (/] Sp Kegel 1%} SWP Sp Kege
1 KC Kahl 1 6 31569 5261,50 2 10542 527100 2-2 4 21027
2 KSC Frammersbach 2 6 31453 524217 8-4 3 16433 547767 6-0 3 15020
3 KC Gemdltlichkeit Schaafheim 1 6 29732 495533 8-4 3 15035 5011,67 4-2 3 14697
4  Gut-Holz Dorfprozelten 1 6 31639 5273,17 8-4 3 15922 5307,33 4-2 3 15717
5 Bfr. Kleinwallstadt 1 6 30969 516150 8-4 3 15811 5270,33 6-0 3 15158
6 DJK/AN Groflostheim 1 6 30512 5085,33 6-6 4 20117 5029,25 4-4 2 10395
7 SKC Hochst 2 6 29922 4987,00 4-8 3 15009 5003,00 2-4 3 14913
8 Bahnfrei Damm 3 6 31768 529467 4-8 3 16420 5473,33 4-2 3 15348
9 FC Laufach 1 6 29954 499233 4-8 3 15031 5010,33 0-6 3 14923
10 SG Freigericht 1 6 30625 5104,17 0-12 3 15421 5140,33 0-6 3 15204
Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Liebler, Hans Glinter Bahnfrei Damm 3

Jaschke, Daniel Bahnfrei Damm 3

Peter, Karl-Heinz Bahnfrei Damm 3

Horeth, Volker KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1

Weinkauf, Torben KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1

Hesbacher, Sebastian KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1

Mayer, Patrick SKC Hochst 2

Frey, Dominic Bahnfrei Damm 3

Peter, Thorsten Bahnfrei Damm 3

Bachmann, Simon DJK/AN GroRostheim 1

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Piper, Robert SG Freigericht 1

Heider, Marc Bfr. Kleinwallstadt 1

Brauneis, Timo KC Kahl 1

Wolfram, Michael Gut-Holz Dorfprozelten 1

Wrase, Marcel KC Kahl 1

Happ, Adolf Gut-Holz Dorfprozelten 1

Zellmann, Ginter KC Kahl 1

Simon, Bernhard SG Freigericht 1

Boneberger, Andreas Bfr. Kleinwallstadt 1

Lindofsky, Thomas SG Freigericht 1

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1 / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Bahnfrei Damm 3 5658 15.09.2018 Kegelzentrum Damm

Mannschaft Auswarts Gut-Holz Dorfprozelten 1 5479 29.09.2018 Kegelzentrum Damm

Spieler Heim Liebler, Hans Ginter 1005 20.10.2018 Kegelzentrum Damm

Spieler Auswarts Hesbacher, Sebastian 993 13.10.2018 Keglerheim Frammersbach

Ergebnis
5055 : 5019
5083 : 5134
5008 : 4842
5478 : 5170
4982 : 5230

1%} SWP

5256,75 8-0
5006,67 2-4
4899,00 4-2
5239,00 4-2
5052,67 2-4
519750 2-2
4971,00 2-4
5116,00 0-6
4974,33 4-2
5068,00 0-6
Kegel Abr

1005 376
955 332
925 314
920 314
911 312
910 347
901 287
898 304
890 292
880 291

Kegel Abr

935 312
909 308
905 304
903 287
902 291

883 269
876 293
873 263
867 241

866 248
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Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 1/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3
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Spieler

Hesbacher, Sebastian

Marks, Nico
Biittner, Thomas
Wolfram, Michael
Frey, Udo

Wegner, Sascha
Wrase, Marcel
Bachmann, Simon
Neubert, Matthias
Brauneis, Timo
Suckow, Jiirgen
Fleckenstein, Alfred
Heider, Marc
Liebler, Hans Glinter
Karadenizis, loannis
Jaschke, Daniel
Peter, Thorsten
Weinert, Rene
Zellmann, Ginter
Wolfram, Markus
Boneberger, Andreas
Schramm, Horst
Gernert, Matthias
Frey, Dominic
Seitz, Florian
Mayer, Patrick
Braun, Peter

Wilz, Harald

Piper, Robert
Boneberger, Markus
Simon, Bernhard
Lauer, Horst
Neumann, Oliver
Marks, Andreas
Weinkauf, Torben
Schreck, Roland
Happ, Adolf
Schwartz, Thomas
Schuler, Max
Biittner, Burkhard
Seus, Udo

Gosse, Norbert
Wagner, Hubert
Kummer, Torsten
Grod, Glnther
Krebs, Alexander
Hallstein, Karl
Thoma, Thilo
Kirsch, Tom

Klett, Udo

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Klub
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Gut-Holz Dorfprozelten
Bfr. Kleinwallstadt
Gut-Holz Dorfprozelten
Bahnfrei Damm
KSC Frammersbach
KC Kahl
DJK/AN Groflostheim
DJK/AN Groflostheim
KC Kahl
DJK/AN Groflostheim
FC Laufach
Bfr. Kleinwallstadt
Bahnfrei Damm
DJK/AN Groflostheim
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KC Kahl
Gut-Holz Dorfprozelten
Bfr. Kleinwallstadt
KC Kahl
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm
Bfr. Kleinwallstadt
SKC Hochst
SKC Hochst
KC Kahl
SG Freigericht
Bfr. Kleinwallstadt
SG Freigericht
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
SKC Hochst
Gut-Holz Dorfprozelten
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Gut-Holz Dorfprozelten
Gut-Holz Dorfprozelten
KC Kahl
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Bfr. Kleinwallstadt
FC Laufach
DJK/AN Groflostheim
KSC Frammersbach
KC Kahl
FC Laufach
KSC Frammersbach
SKC Hochst
SG Freigericht
KSC Frammersbach
FC Laufach

Stand: 20.10.2018

JG
08.1990
12.1993
10.1987
08.1964
05.1961
01.1977
11.1967
06.1992
03.1990
05.1965
01.1971
06.1954
07.1981
11.1956
10.1992
05.1987
08.1981
11.1996
03.1955
04.1996
03.1988
06.1951
01.1989
06.1991
06.1991
07.1986
09.2000
05.1962
06.1989
01.1995
12.1952
02.1959
04.1990
03.1966
12.1979
07.1967
06.1954
02.1959
11.1998
07.1953
01.1974
04.1964
09.1965
12.1976
05.1964
07.1996
10.1965
07.1966
03.2002
02.1958

Sp
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932,67
928,00
925,67
921,67
917,00
913,00
904,50
903,00
900,00
897,00
893,50
892,67
891,67
888,33
886,50
884,00
883,33
882,00
880,75
878,33
878,00
876,75
876,00
875,33
874,00
872,50
871,00
870,50
870,33
868,67
866,33
865,50
865,50
865,00
863,33
863,00
860,00
857,00
855,00
854,67
854,00
851,00
851,00
850,00
844,67
843,00
841,00
841,00
840,33
839,67
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Heim-J
870,33
920,00
924,67
918,33
979,00

0,00
931,00
862,50
865,67
910,00
845,50
839,33
927,67
995,00
845,00
955,00
902,67

0,00
862,00
906,00
845,00
863,00
916,00
910,33
860,00
880,67

0,00
843,50
876,33
820,00
876,33
803,00
856,00
885,33
869,00
857,00
858,00

0,00
849,67
873,00
872,00
807,50
930,33
889,00
842,00

0,00
852,00
850,67
910,00
790,67

Sp
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Gesamt-@
901,50
922,00
925,17
920,00
948,00
913,00
913,33
870,60
879,40
899,60
861,50
866,00
909,67
931,00
861,60
919,50
893,00
882,00
877,00
892,17
858,20
872,17
902,67
892,83
867,00
877,40
871,00
857,00
873,33
849,20
871,33
844,67
862,33
875,17
866,17
861,00
859,20
857,00
852,33
863,83
860,00
822,00
898,60
863,00
843,33
843,00
848,33
845,83
875,17
815,17

Best
993
937
962
948
979
913
974
903
919
932
916
913
932

1005
892
955
921
882
910
947
889
941
919
929
908
901
871
892
935
890
917
915
918
933
917
910
883
857
880
903
875
851
955
900
872
867
857
877
956
855



